

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W ŁODZI

<http://lodz.policja.gov.pl/eld/komunikaty-1/aktualnosci/23487,Lodzcy-policjanci-udaremnilo-probe-wyludzenia-kredytu.html>
2018-06-23, 15:46

Strona znajduje się w archiwum.

ŁÓDZCY POLICJANCI UDAREMNILI PRÓBĘ WYŁUDZENIA KREDYTU

Policjanci Wydziału do walki z Przystępczością Gospodarczą i Korupcją KMP w Łodzi zatrzymali trzy osoby podejrzane o próbę wyludzenia kredytu. W ręce stróżów prawa wpadła 56-letnia kobieta oraz jej dwaj wspólnicy w wieku 39 i 32 lat.

Policjanci zajmujący się zwalczaniem przystępczości gospodarczej już od jakiegoś czasu analizowali informacje dotyczące wyludzeń kredytów, do których dochodziło w placówkach bankowych mieszczących się na terenie Łodzi. Ustalono, że osobą która zaciąga zobowiązania finansowe przy wykorzystaniu sfałszowanych zaświadczeń, jest 56-letnia kobieta zamieszkała w na terenie województwa łódzkiego. Jak wynika z zebranego materiału dowodowego, kobieta zaciągała kredyty i pożyczki w bankach i instytucjach finansowych przy użyciu podrobionych dokumentów poświadczających rzekome zatrudnienie i osiągnany dochód. Wartość tych zobowiązań mogła sięgnąć nawet kilkaset tysięcy złotych. Wspólnikiem, który wystawiał nieprawdziwe zaświadczenia był 39-letni łódzianin będący właścicielem firmy oferującej pośrednictwo kredytowe. W przystępczym procederze pomagał również 32-letni mężczyzna, który mając dostęp do informacji zawartych w Biurze Informacji Kredytowej, ustalał kwoty dochodów jakie miały się znaleźć na sfałszowanych zaświadczeniach. On również świadczył usługi pośrednictwa kredytowego. Podejrzana i jej 39-letni kompan wpadli 5 marca 2018 roku. Policjanci zatrzymali ich na gorącym uczynku podczas próby wyludzenia kredytu w jednym z łódzkich banków. Następnego dnia stróże prawa zatrzymali 32-latkę, który wcześniej notowany był za podobne przystępstwa. Przystępcze trio usłyszało zarzuty oszustwa i posługiwania się sfałszowanymi zaświadczeniami, za co grozi nawet do 8 lat pozbawienia wolności. O dalszym losie podejrzanych zadecyduje sąd.

Ocena: 5/5 (1)

[Tweetnij](#)

[oszustwo kredytowe](#)